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MASTERS  campeonato Nacional AA 1,5 Km e 3Km Masters - OPEN | /A €

4,

ABERTAS
Aldeia do Mato, 5- - 6-6-2021
Prova 1 Masc., 1500m Livres Esc A
05-06-2021 - 15:00 Resultados
Place BiBs Name YOB Club/Nation Tempo final diferenca T Master
1. 401 CALDEIRA, Goncalo Jorge 1996 Amigos da Natacao 22:38.40
2. 402/202 ROCHA, Joao Castro 1995 Fluvial Portuense 30:53.00 + 8:14.60
Prova 1 Masc., 1500m Livres Esc B
05-06-2021 - 15:00 Resultados
Place BiBs Name YOB Club/Nation Tempo final diferenca T Master
1. 409/205 SANTOS, Cristiano Almeida 1990 CPFZ - Natacao 18:07.60
2. 406 FONSECA, Jose Manuel 1987 Leixoes 20:20.90 +2:13.30
3. 403 CARVALHO, Joao Carlos 1990 Lisboa PoolSharks 21:14.20 + 3:06.60
4. 408 PERDIGOTO, Ruben Tiago 1989 Nadadores dos Estoris 21:38.20 + 3:30.60
5. 404 CASEIRO, Pedro Miguel 1987 Gualdim Pais 23:09.30 +5:01.70
6. 407 MARTINS, Henrigue Miguel 1987 Amigos da Natacao 28:27.40 + 10:19.80
DNS 405 FERREIRA, Joao Boavida 1991 Lisboa PoolSharks
Prova 1 Masc., 1500m Livres Esc C
05-06-2021 - 15:00 Resultados
Place BiBs Name YOB Club/Nation Tempo final diferenca T Master
1. 414/208 INACIO, Mauro Santos 1984 Litoral Alentejano 17:52.00
2. 416/209 MALTA, Joao Carlos 1982 Salesianos 19:01.70 + 1:09.70
3. 411 FERREIRA, Duarte Nuno 1986 Salesianos 19:52.30 + 2:00.30
4. 410/207 CARDOSO, Alvaro Miguel 1984 Lisboa PoolSharks 20:22.10 + 2:30.10
5. 415 MACHADO, Joao Pedro 1986 Leixoes 20:57.20 + 3:05.20
6. 417 MARQUES, Paulo Jorge 1986 Gualdim Pais 21:17.90 + 3:25.90
7. 418 PINTO, Luis Filipe 1982 Lisboa PoolSharks 21:20.30 +3:28.30
8. 412 FIGUEIREDO, Flavio Vieira 1984 Triatlo 26:18.80 + 8:26.80
9. 420 VIEGAS, Paulo Humberto 1982 Lisboa PoolSharks 26:45.70 + 8:53.70
10. 419 SILVA, Daniel Marques 1983 Nadadores dos Estoris ~ 27:38.80 + 9:46.80
11. 413 GROSSO, Daniel Filipe 1984 Nacional de Natacao 30:48.80 + 12:56.80
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MASTERS Campeonato Nacional AA 1,5 Km e 3Km Masters - OPEN,| /A5 ABERTAS
Aldeia do Mato, 5- - 6-6-2021
Prova 1, 1500m Livres
Prova 1 Masc., 1500m Livres Esc D
05-06-2021 - 15:00 Resultados

Place BiBs Name YOB Club/Nation Tempo final diferengca T Master
1. 425215 GONCALVES, Nuno Telmo 1977 Sporting 23:42.50
2. 422 BRANCO, Pedro Miguel 1979 Gualdim Pais 24:53.90 +1:11.40
3. 423 ESPARRAGOZA, Luis Alberto 1980 Sporting de Espinho 24:58.60 +1:16.10
4. 429 SANTQOS, Goncalo Nuno 1981 Nadadores dos Estoris 25:23.90 + 1:41.40
5. 426 MARQUES, Joao Pedro 1977 Amigos da Natacao 27.20.50 + 3:38.00
6. 427/216 MONTEIRO, Andre Valente 1980 Nadadores dos Estoris 27:40.50 + 3:58.00
7. 431 VISEU, Nuno Alexandre 1977 Leixoes 28:39.60 +4:57.10
8. 421 AFONSO, Nuno Silva 1979 Amigos da Natacao 28:41.50 + 4:59.00
9. 430/219 SEQUEIRA, Jose Pedro 1977 Lagoa AC 30:51.60 + 7:09.10
DNS 428/218 ROMAO, Joao Filipe 1977 Lagoa AC
DNS 424 GOMES, Alvaro Joao 1979 Amigos da Natacao
Prova 1 Masc., 1500m Livres Esc E
05-06-2021 - 15:00 Resultados
Place BiBs Name YOB Club/Nation Tempo final diferenca T Master
1. 444 PARREIRA, Marcos Roberto 1973 Sporting 18:33.60
2. 451/240 SOUSA, Paulo Alexandre 1972 Lagoa AC 20:14.40 +1:40.80
3. 436/223 CARVALHO, Frederico Gomes 1974 Naval Setubalense 20:50.10 + 2:16.50
4. 449 SILVA, Jorge Miguel 1976 Colegio Monte Maior 20:58.50 +2:24.90
5. 439 FONSECA, Bruno Miguel 1973 Salesianos 21:13.60 + 2:40.00
6. 446 ROSA, Artur Jorge 1976 Vila DEste/Gaia 21:21.80 + 2:48.20
7. 440/228 FRIAS, Ricardo Miguel 1973 Alges 21:25.90 +2:52.30
8. 441/229 GOIDANICH, Fernando Klein 1974 Litoral Alentejano 21:28.80 + 2:55.20
9. 433/220 AFONSO, Hugo Andre 1976 Sporting 21:44.20 + 3:10.60
10. 438 CUNHA, Tiago Filipe 1976 Amigos da Natacao 23:24.70 +4:51.10
11. 443/234 MENDES, Rui Alberto 1975 Fluvial Portuense 24:13.60 + 5:40.00
12. 432 ABRAHAMSSON, Sven Stellan 1976 Lisboa PoolSharks 27:21.80 + 8:48.20
13. 448/238 SILVA, Filipe Miguel 1974 Fluvial Portuense 27:45.70 +9:12.10
14. 445 PEREIRA, Rui Abel 1973 Fluvial Portuense 29:05.50 +10:31.90
15. 450 SILVA, Manuel Fernandes 1976 Fluvial Portuense 29:51.40 +11:17.80
16. 435 BORREGO, Hugo Alexandre 1972 Sporting de Aveiro 36:20.10 + 17:46.50
DNS 442/231 GUTIERREZ FUENTES, Ruben A.1976 Lagoa AC
DNS 434/222 BARROS, Francisco Santos 1972 Porto
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MASTERS
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Campeonato Nacional AA 1,5 Km e 3Km Masters - OPEN | |/ ¢
Aldeia do Mato,

5- - 6-6-2021

-~

ABERTAS

Prova 1, Masc., 1500m Livres, Esc E

Place BiBs Name YOB Club/Nation Tempo final diferengca T Master
DNS 437/224 CORREIA, Nuno Manuel 1976 Alges
Prova 1 Masc., 1500m Livres Esc F
05-06-2021 - 15:00 Resultados
Place BiBs Name YOB Club/Nation Tempo final diferenca T Master
1. 468/255 VANTAGGIATO, Marco 1971 Litoral Alentejano 17:45.60
2. 461 GONCALVES, Carlos Guimaraes 1970 Fluvial Portuense 20:45.80 + 3:00.20
3. 467/254 TEJO, Rui Miguel 1969 Academica de Coimbra  21:43.00 + 3:57.40
4, 462 LOHKEN, Jorg 1968 Funcao Publica 22:42.20 + 4:56.60
5. 568/245 FERREIRA, Miguel Jose 1970 Leixoes 23:31.30 +5:45.70
6. 464/248 MOUTINHO, Paulo Saltao 1971 Nadadores dos Estoris 23:39.70 +5:54.10
7. 456 CUNHA, Antonio Maria 1971 Fluvial Portuense 25:05.20 + 7:19.60
8. 465 NARRA, Joao Figueiredo 1969 Amadora 26:54.30 +9:08.70
9. 453 AMARAL, Joao Gunther 1969 Fluvial Portuense 28:57.20 + 11:11.60
10. 452 ALMEIDA, Francisco Olazabal 1969 Fluvial Portuense 29:49.90 + 12:04.30
11. 466/252 SANTOS, Sebastiao Ferreira 1967 CPFZ - Natacao 31:12.60 + 13:27.00
12. 463 LOUREIRO, Luis Miguel 1968 Fluvial Portuense 31:15.40 + 13:29.80
13. 459 FERREIRA, Henrique Martins 1969 Amadora 32:17.80 + 14:32.20
DNS 454 CABRITA, Carlos Neves 1971 Desportivo de Odemira
DNS 457/244 FARIA, Rui Viegas 1971 Alges
DNS 455 COELHO, Joao Lucas 1970 Triatlo
DNF 458 FERNANDES, Celso Abreu 1967 Sporting de Aveiro
Prova 1 Masc., 1500m Livres Esc G
05-06-2021 - 15:00 Resultados
Place BiBs Name YOB Club/Nation Tempo final diferengca T Master
1. 476/260 FREITAS, Jose Carlos 1963 Individual ANNP 17:47.60
2. 472258 FARIA, Jorge Eduardo 1964 Alges 18:12.10 +24.50
3. 474/259 FERREIRA, Jose Araujo 1965 Desportivo Nacional 20:02.20 + 2:14.60
4. 478/261 LOBO, Nuno Silva 1963 Fluvial Portuense 20:39.50 + 2:51.90
5. 470 DANTAS, Paulo Marcos 1963 Individual ANL 21:42.10 + 3:54.50
6. 469/256 CARITA, Antonio Carlos 1965 Academica de Coimbra 24:41.60 + 6:54.00
7. 482/264 NEVES, Paulo Alexandre 1966 Leixoes 24:42.90 + 6:55.30
8. 473 FERREIRA, Francisco Jorge 1962 Academica de Coimbra  25:46.50 + 7:58.90
9. 477 GRAHAM, Alexander 1963 Fluvial Portuense 26:12.70 +8:25.10

Splash Meet Manager, 11.69546

‘ ORGAMZACAC)

L abrantes

. Vs
‘ PARCEIRCS

SEIKO AATURBO

Registered to Federacao Portuguesa De Natacao

| PARCEIRCS STITUCIONAIS

‘,g

nproauoio”

PATROCHNADOR OF CIAL

06-06-2021 17:37 - Pagina 3

‘ FORMECEDOR ORGIAL

phalps
W

GMOOVE



_,,-r' e

MASTERS Campeonato Nacional AA 1,5 Km e 3Km Masters - OPEN,| /A5 ABERTAS
Aldeia do Mato, 5- - 6-6-2021

Prova 1, Masc., 1500m Livres, Esc G

Place BiBs Name YOB Club/Nation Tempo final diferengca T Master
10. 484 SILVA, Rui Manuel 1964 Academica de Coimbra 26:30.40 + 8:42.80
11. 475 FLORIANO, Fabio 1963 Sporting de Espinho 27:35.10 +9:47.50
12. 481/263 MENESES, Pedro Bruno 1962 Leixoes 28:25.10 + 10:37.50
DNS 480/262 MARTINHO, Antonio Jorge 1965 Academica de Coimbra
DNS 483 SILVA, Joao Manuel 1963 Millennium BCP
DNS 479 LOPES, Carlos Manuel 1966 Alges
DNS 471/257 DUARTE, Jose Samuel 1965 Sporting
Prova 1 Masc., 1500m Livres Esc H
05-06-2021 - 15:00 Resultados
Place BiBs Name YOB Club/Nation Tempo final diferenca T Master
1. 485/271 BENTO, Jaime Carlos 1961 Alges 20:36.50
2. 492/275 SEABRA, Henrique Luis 1961 Fluvial Portuense 23:14.70 +2:38.20
3. 493 TEIXEIRA, Joao Castro 1961 Triatlo 26:35.50 + 5:59.00
4. 487/272 CORREIA, Jose Luis 1959 Nadadores dos Estoris 27:34.80 +6:58.30
5. 490/274 ROCHA, Paulo Jorge 1959 Fluvial Portuense 27:46.90 +7:10.40
6. 488 FERREIRA, Jose Antonio 1958 Leixoes 28:07.40 + 7:30.90
DNS 489/273 PINTO, Mario Jose 1957 Uniao Coimbra
DNS 491 SANTOS, Manuel Fernando 1961 Gafanha da Encarnacao
DNS 486 CARVALHO, Paulo Paula 1961 Sporting
Prova 1 Masc., 1500m Livres Esc |
05-06-2021 - 15:00 Resultados
Place BiBs Name YOB Club/Nation Tempo final diferenca T Master
1. 496/277 CORREIA, Alberto Vaz 1955 Salesianos 20:56.80
2. 498/279 MAVIOSO, Vitor Manuel 1956 Alges 21:07.30 +10.50
3. 499/280 MENDES, Ricardo Antonio 1955 Salesianos 23:01.40 + 2:04.60
4. 500 MORGADO, Jose Luis 1954 Fluvial Portuense 31:39.20 + 10:42.40
5. 501 RAPOSO, Jose Alexandre 1955 Sporting de Aveiro 32:08.01 +11:11.21
6. 494 BAIRRADA, Mario Nunes 1952 Alges 32:25.50 + 11:28.70
7. 497 MADAIL, Jose Henrique 1954 Galitos / Bresimar 32:58.10 + 12:01.30
8. 502 ROSEIRA, Joao Luis 1955 Fluvial Portuense 35:24.10 + 14:27.30
DNS 495 CONSTANTINO, Albertino Cartaxo1953 Juventude Ouriense
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MASTERS Campeonato Nacional AA 1,5 Km e 3Km Masters - OPEN,| /A5 ABERTAS
Aldeia do Mato, 5- - 6-6-2021
Prova 1, 1500m Livres
Prova 1 Masc., 1500m Livres Esc J
05-06-2021 - 15:00 Resultados
Place BiBs Name YOB Club/Nation Tempo final diferengca T Master
1. 504/282 DYSON, Stephen Thomas 1947 Alges 22:35.50
2. 507/283 MELO, Mario Jorge 1951 Colegio Monte Maior 28:03.00 +5:27.50
3. 508/284 PORTO, Carlos Manuel 1951 Alges 31:25.70 +8:50.20
4. 503 CANELAS, Antonio Monteiro 1950 Sporting de Espinho 32:53.80 +10:18.30
5. 506 MARQUES, Antonio Jorge 1951 Fluvial Portuense 37:10.30 + 14:34.80
6. 505 HORTA, Jose Manuel 1949 Alges 50:50.50 + 28:15.00
DNS 509 VIEGAS, Luis Silveira 1947 Alges
Prova 1 Masc., 1500m Livres Esc K
05-06-2021 - 15:00 Resultados
Place BiBs Name YOB Club/Nation Tempo final diferenca T Master
1. 511/286 SALGUEIRO, Luis Vidigal 1945 Alges 31:06.90
2. 510/285 GASPAR, Alexandre Azevedo 1945 Alges 32:47.80 + 1:40.90
Prova 1 Masc., 1500m Livres Esc L
05-06-2021 - 15:00 Resultados
Place BiBs Name YOB Club/Nation Tempo final diferengca T Master
1. 512 TEIXEIRA, Joao Rodrigues 1937 Academica de Coimbra  50:15.90
Prova 1 Femin., 1500m Livres Esc A
05-06-2021 - 15:00 Resultados
Place BiBs Name YOB Club/Nation Tempo final diferenca T Master
1. 552 MONTEIRO, Alexandra Sofia 1992 Vila DEste/Gaia 20:46.40
DNS 551 MELO, Ines Antunes 1995 Colegio Monte Maior
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MASTERS Campeonato Nacional AA 1,5 Km e 3Km Masters - OPEN,| /A5 ABERTAS
Aldeia do Mato, 5- - 6-6-2021
Prova 1, 1500m Livres
Prova 1 Femin., 1500m Livres Esc B
05-06-2021 - 15:00 Resultados

Place BiBs Name YOB Club/Nation Tempo final diferengca T Master
1. 553 PACHECO, Luana Fatima 1988 Nadadores dos Estoris 28:46.30
Prova 1 Femin., 1500m Livres Esc C
05-06-2021 - 15:00 Resultados
Place BiBs Name YOB Club/Nation Tempo final diferenca T Master
1. 554/304 BRAS, Liliana Filipa 1983 Nadadores dos Estoris 26:14.70
2. 555 CARVALHO, Ines Silva 1983 Fluvial Portuense 30:58.60 + 4:43.90
DNS 556 GASPAR, Joana Margarida 1983 Nadadores dos Estoris
Prova 1 Femin., 1500m Livres Esc D
05-06-2021 - 15:00 Resultados
Place BiBs Name YOB Club/Nation Tempo final diferengca T Master
1. 560 SILVA, Ana Sofia 1978 Fluvial Portuense 20:53.10
2. 557 CUNHA, Joana Isabel 1980 Agquatico Silves 22:15.40 + 1:22.30
3. 559 MARTINS, Ana Maria 1979 Sporting de Aveiro 30:45.40 +9:52.30
4, 558 LEITE, Joana Isabel 1980 Fluvial Portuense 31:29.90 + 10:36.80
Prova 1 Femin., 1500m Livres Esc E
05-06-2021 - 15:00 Resultados
Place BiBs Name YOB Club/Nation Tempo final diferengca T Master
1. 566/314 FARIA, Joana Maria 1974 Leixoes 22:54.80
2. 573/315 NUNES, Rita Gouveia 1976 Nadadores dos Estoris 23:04.30 +9.50
3. 575 REINA, Rita Miguel 1972 Colegio Monte Maior 23:1250 +17.70
4. 578 SILVA, Rita Rijo 1975 Colegio Monte Maior 24:35.30 +1:40.50
5. 579 TRINDADE, Susana Matias 1974 Lagoa AC 25:18.30 + 2:23.50
6. 567 GONCALVES, Isilda Maria 1976 Nadadores dos Estoris 27:16.30 + 4:21.50
7. 570 LOBO, Isabel Xavier 1976 Lisboa PoolSharks 27:20.00 + 4:25.20
8. 564 CARVALHO, Elza Maria 1976 Fluvial Portuense 28:30.40 +5:35.60
9. 577 SEQUEIRA, Carla Sofia 1975 Colegio Monte Maior 28:52.90 +5:58.10
10. 574 QUINTAS, Ana Catarina 1972 Triatlo 30:56.20 +8:01.40
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MASTERS Campeonato Nacional AA 1,5 Km e 3Km Masters - OPEN,| /A5 ABERTAS
Aldeia do Mato, 5- - 6-6-2021

-

gt

-~

Prova 1, Femin., 1500m Livres, Esc E

Place BiBs Name YOB Club/Nation Tempo final diferengca T Master
11. 565 CHAVECA, Filipa Nobre 1974 Portinado 31:04.90 + 8:10.10
12. 569 LEITAO, Paula Nobre 1974 Triatlo 31:27.90 +8:33.10
13. 572 NUNES, Marcia Silva 1975 Lagoa AC 31:33.90 +8:39.10
DNS 576/316 SANCHES, Juliana Elias 1976 Nadadores dos Estoris
DNS 562 ARANTES, Joana Isabel 1972 Millennium BCP
DNS 571 MARQUES, Helena Sofia 1973 Millennium BCP
DNS 563 AVELANS, Carla Susana 1975 Fluvial Portuense
Prova 1 Femin., 1500m Livres Esc F
05-06-2021 - 15:00 Resultados
Place BiBs Name YOB Club/Nation Tempo final diferenca T Master
1. 589/323 TELO, Carla Patricia 1971 Naval do Funchal 20:41.90
2. 586 PEREIRA, Patricia Diogenes 1969 Lisboa PoolSharks 20:52.80 +10.90
3. 582/319 COUTTS, Sarah 1967 Nadadores dos Estoris 22:59.80 +2:17.90
4. 580/317 ARAUJO, Teresa Mafalda 1971 Naval do Funchal 23:37.40 + 2:55.50
5. 583/320 FERREIRA, Filipa Margarida 1969 Fluvial Portuense 24:04.60 + 3:22.70
6. 581/318 BARBARA, Ana Bernardo 1970 Lagoa AC 271590 +6:34.00
7. 588 SILVA, Marina Monica 1967 Lagoa AC 31:01.40 + 10:19.50
8. 584 GARCIA, Ana Luisa 1970 Leixoes 32:32.50 + 11:50.60
9. 604 RIBEIRO, Eugenia Fatima 1971 Amadora 33:13.00 +12:31.10
DNS 587 SEQUEIRA, Maria Manuela 1968 Gafanha da Encarnacao
DNS 585 GRILO, Ana Paula 1969 Desportivo de Odemira
Prova 1 Femin., 1500m Livres Esc G
05-06-2021 - 15:00 Resultados
Place BiBs Name YOB Club/Nation Tempo final diferengca T Master
1. 590/324 ANDRADE, Maria Teresa 1963 Porto 25:10.90
2. 594 GUIMARAES, Rita Cabral 1964 Fluvial Portuense 25:41.90 + 31.00
3. 597 VISEU, Maria Adriana 1966 Leixoes 26:44.60 + 1:33.70
4, 592 FERNANDES, Maria Santos 1962 Leixoes 27:29.20 +2:18.30
5. 593 GRAHAM, Muriel 1965 Fluvial Portuense 27:51.10 + 2:40.20
6. 596 URBANO, Maria Margarida 1963 Academica de Coimbra 29:03.90 + 3:53.00
7. 595 MOTA, Anabela Verissimo 1966 Amigos da Natacao 33:01.90 + 7:51.00
DNS 591 CARVALHO, Helena Paula 1964 Sporting
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MASTERS Campeonato Nacional AA 1,5 Km e 3Km Masters - OPEN,| /A5 ABERTAS
Aldeia do Mato, 5- - 6-6-2021
Prova 1, 1500m Livres
Prova 1 Femin., 1500m Livres Esc H
05-06-2021 - 15:00 Resultados
Place BiBs Name YOB Club/Nation Tempo final diferengca T Master
1. 598 CAEIRO, Ana Maria 1959 Amigos da Natacao 28:54.60
2. 601/326 POTTER, Karin 1959 Alges 32:02.90 + 3:08.30
3. 599 FONSECA, Maria Carmo 1959 Colegio Monte Maior 32:20.30 + 3:25.70
4. 600/325 KIND, Anette 1961 Leixoes 32:50.70 + 3:56.10
Prova 1 Femin., 1500m Livres Esc |
05-06-2021 - 15:00 Resultados
Place BiBs Name YOB Club/Nation Tempo final diferenca T Master
DNS 602 PINTAO, Luisa Maria 1954 Nadadores dos Estoris
Prova 1 Femin., 1500m Livres Esc J
05-06-2021 - 15:00 Resultados
Place BiBs Name YOB Club/Nation Tempo final diferenca T Master

DNS 603 FERREIRA, Ana Maria

1950 Alges

Prova 1 Todos, 1500m Livres Absolutos Geral - OPEN
05-06-2021 - 15:00 Resultados
Place BiBs Name YOB Club/Nation Tempo final diferenca T Master

1. 468/255 VANTAGGIATO, Marco

2. 476/260 FREITAS, Jose Carlos

3. 414/208 INACIO, Mauro Santos

4. 409/205 SANTOS, Cristiano Almeida

5. 472258 FARIA, Jorge Eduardo

6. 444 PARREIRA, Marcos Roberto

7. 416/209 MALTA, Joao Carlos

8. 411 FERREIRA, Duarte Nuno

9. 474/259 FERREIRA, Jose Araujo
10. 451/240 SOUSA, Paulo Alexandre
11. 406 FONSECA, Jose Manuel
12. 410/207 CARDOSO, Alvaro Miguel

1971 Litoral Alentejano
1963 Individual ANNP
1984 Litoral Alentejano
1990 CPFZ - Natacao
1964 Alges

1973 Sporting

1982 Salesianos

1986 Salesianos

1965 Desportivo Nacional
1972 Lagoa AC

1987 Leixoes

1984 Lisboa PoolSharks

17:45.60

17:47.60 +2.00
17:52.00 +6.40
18:07.60 +22.00
18:12.10 + 26.50
18:33.60 + 48.00
19:01.70 + 1:16.10
19:52.30 + 2:06.70
20:02.20 + 2:16.60
20:14.40 + 2:28.80
20:20.90 + 2:35.30
20:22.10 + 2:36.50
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MASTERS Campeonato Nacional AA 1,5 Km e 3Km Masters - OPEN,| /A5 ABERTAS
Aldeia do Mato, 5- - 6-6-2021
Prova 1, Todos, 1500m Livres, Absolutos Geral - OPEN
Place BiBs Name YOB Club/Nation Tempo final diferengca T Master
13. 485/271 BENTO, Jaime Carlos 1961 Alges 20:36.50 + 2:50.90
14. 478/261 LOBO, Nuno Silva 1963 Fluvial Portuense 20:39.50 + 2:53.90
15. 589/323 TELO, Carla Patricia 1971 Naval do Funchal 20:41.90 + 2:56.30
16. 461 GONCALVES, Carlos Guimaraes 1970 Fluvial Portuense 20:45.80 + 3:00.20
17. 552 MONTEIRO, Alexandra Sofia 1992 Vila DEste/Gaia 20:46.40 + 3:00.80
18. 436/223 CARVALHO, Frederico Gomes 1974 Naval Setubalense 20:50.10 + 3:04.50
19. 586 PEREIRA, Patricia Diogenes 1969 Lisboa PoolSharks 20:52.80 + 3:07.20
20. 560 SILVA, Ana Sofia 1978 Fluvial Portuense 20:53.10 + 3:07.50
21. 496/277 CORREIA, Alberto Vaz 1955 Salesianos 20:56.80 + 3:11.20
22. 415 MACHADO, Joao Pedro 1986 Leixoes 20:57.20 + 3:11.60
23. 449 SILVA, Jorge Miguel 1976 Colegio Monte Maior 20:58.50 +3:12.90
24. 498/279 MAVIOSO, Vitor Manuel 1956 Alges 21:07.30 +3:21.70
25. 439 FONSECA, Bruno Miguel 1973 Salesianos 21:13.60 + 3:28.00
26. 403 CARVALHO, Joao Carlos 1990 Lisboa PoolSharks 21:14.20 + 3:28.60
27. 417 MARQUES, Paulo Jorge 1986 Gualdim Pais 21:17.90 + 3:32.30
28. 418 PINTO, Luis Filipe 1982 Lisboa PoolSharks 21:20.30 + 3:34.70
29. 446 ROSA, Artur Jorge 1976 Vila DEste/Gaia 21:21.80 + 3:36.20
30. 440/228 FRIAS, Ricardo Miguel 1973 Alges 21:25.90 + 3:40.30
31. 441/229 GOIDANICH, Fernando Klein 1974 Litoral Alentejano 21:28.80 + 3:43.20
32. 408 PERDIGOTO, Ruben Tiago 1989 Nadadores dos Estoris 21:38.20 + 3:52.60
33. 470 DANTAS, Paulo Marcos 1963 Individual ANL 21:42.10 + 3:56.50
34. 467/254 TEJO, Rui Miguel 1969 Academica de Coimbra 21:43.00 + 3:57.40
35. 433/220 AFONSO, Hugo Andre 1976 Sporting 21:44.20 + 3:58.60
36. 557 CUNHA, Joana Isabel 1980 Agquatico Silves 22:15.40 + 4:29.80
37. 504/282 DYSON, Stephen Thomas 1947 Alges 22:35.50 +4:49.90
38. 401 CALDEIRA, Goncalo Jorge 1996 Amigos da Natacao 22:38.40 +4:52.80
39. 462 LOHKEN, Jorg 1968 Funcao Publica 22:42.20 + 4:56.60
40. 566/314 FARIA, Joana Maria 1974 Leixoes 22:54.80 +5:09.20
41. 582/319 COUTTS, Sarah 1967 Nadadores dos Estoris 22:59.80 +5:14.20
42. 499/280 MENDES, Ricardo Antonio 1955 Salesianos 23:01.40 +5:15.80
43. 573/315 NUNES, Rita Gouveia 1976 Nadadores dos Estoris 23:04.30 +5:18.70
44, 404 CASEIRO, Pedro Miguel 1987 Gualdim Pais 23:09.30 +5:23.70
45, 575 REINA, Rita Miguel 1972 Colegio Monte Maior 23:12.50 +5:26.90
46. 492/275 SEABRA, Henrique Luis 1961 Fluvial Portuense 23:14.70 +5:29.10
47. 438 CUNHA, Tiago Filipe 1976 Amigos da Natacao 23:24.70 +5:39.10
48. 568/245 FERREIRA, Miguel Jose 1970 Leixoes 23:31.30 +5:45.70
49, 580/317 ARAUJO, Teresa Mafalda 1971 Naval do Funchal 23:37.40 +5:51.80
50. 464/248 MOUTINHO, Paulo Saltao 1971 Nadadores dos Estoris 23:39.70 +5:54.10
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MASTERS

Campeonato Nacional AA 1,5 Km e 3Km Masters - OPEN;| | A *

Aldeia do Mato, 5- - 6-6-2021

4,

ABERTAS

"

-

Prova 1, Todos, 1500m Livres, Absolutos Geral - OPEN

Place

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.

BiBs

425215 GONCALVES, Nuno Telmo
583/320 FERREIRA, Filipa Margarida
443/234 MENDES, Rui Alberto

578 SILVA, Rita Rijo

469/256 CARITA, Antonio Carlos
482/264 NEVES, Paulo Alexandre

Name

422 BRANCO, Pedro Miguel
423 ESPARRAGOZA, Luis Alberto
456 CUNHA, Antonio Maria

590/324 ANDRADE, Maria Teresa

579 TRINDADE, Susana Matias
429 SANTQOS, Goncalo Nuno
594 GUIMARAES, Rita Cabral
473 FERREIRA, Francisco Jorge
477 GRAHAM, Alexander

554/304 BRAS, Liliana Filipa

412 FIGUEIREDO, Flavio Vieira
484 SILVA, Rui Manuel

493 TEIXEIRA, Joao Castro
597 VISEU, Maria Adriana

420 VIEGAS, Paulo Humberto
465 NARRA, Joao Figueiredo

581/318 BARBARA, Ana Bernardo

567 GONCALVES, Isilda Maria

570 LOBO, Isabel Xavier

426 MARQUES, Joao Pedro

432 ABRAHAMSSON, Sven Stellan
592 FERNANDES, Maria Santos

487/272 CORREIA, Jose Luis

475 FLORIANO, Fabio

419 SILVA, Daniel Marques
427/216 MONTEIRO, Andre Valente
448/238 SILVA, Filipe Miguel
490/274 ROCHA, Paulo Jorge

593 GRAHAM, Muriel

507/283 MELO, Mario Jorge

488 FERREIRA, Jose Antonio
481/263 MENESES, Pedro Bruno

YOB

1977
1969
1975
1975
1965
1966
1979
1980
1971
1963
1974
1981
1964
1962
1963
1983
1984
1964
1961
1966
1982
1969
1970
1976
1976
1977
1976
1962
1959
1963
1983
1980
1974
1959
1965
1951
1958
1962

Club/Nation

Sporting

Fluvial Portuense
Fluvial Portuense
Colegio Monte Maior
Academica de Coimbra
Leixoes

Gualdim Pais

Sporting de Espinho
Fluvial Portuense
Porto

Lagoa AC

Nadadores dos Estoris
Fluvial Portuense
Academica de Coimbra
Fluvial Portuense
Nadadores dos Estoris
Triatlo

Academica de Coimbra
Triatlo

Leixoes

Lisboa PoolSharks
Amadora

Lagoa AC

Nadadores dos Estoris
Lisboa PoolSharks
Amigos da Natacao
Lisboa PoolSharks
Leixoes

Nadadores dos Estoris
Sporting de Espinho
Nadadores dos Estoris
Nadadores dos Estoris
Fluvial Portuense
Fluvial Portuense
Fluvial Portuense
Colegio Monte Maior
Leixoes

Leixoes

Tempo final

23:42.50
24:04.60
24:13.60
24:35.30
24:41.60
24:42.90
24:53.90
24:58.60
25:05.20
25:10.90
25:18.30
25:23.90
25:41.90
25:46.50
26:12.70
26:14.70
26:18.80
26:30.40
26:35.50
26:44.60
26:45.70
26:54.30
27:15.90
27:16.30
27:20.00
27:20.50
27:21.80
27:29.20
27:34.80
27:35.10

diferengca T Master

+ 5:56.90
+6:19.00
+ 6:28.00
+ 6:49.70
+ 6:56.00
+ 6:57.30
+ 7:08.30
+ 7:13.00
+ 7:19.60
+ 7:25.30
+ 7:32.70
+ 7:38.30
+ 7:56.30
+ 8:00.90
+ 8:27.10
+ 8:29.10
+ 8:33.20
+ 8:44.80
+ 8:49.90
+ 8:59.00
+9:00.10
+ 9:08.70
+ 9:30.30
+ 9:30.70
+ 9:34.40
+ 9:34.90
+ 9:36.20
+ 9:43.60
+ 9:49.20
+ 9:49.50
27:38.80 + 9:53.20
27:40.50 + 9:54.90
27:45.70 + 10:00.10
27:46.90 + 10:01.30
27:51.10 + 10:05.50
28:03.00 +10:17.40
28:07.40 + 10:21.80
28:25.10 + 10:39.50
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MASTERS

Campeonato Nacional AA 1,5 Km e 3Km Masters - OPEN;| | A *

Aldeia do Mato, 5- - 6-6-2021

4,

ABERTAS

"

-

Prova 1, Todos, 1500m Livres, Absolutos Geral - OPEN

Place

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.

BiBs Name

407 MARTINS, Henrique Miguel
564 CARVALHO, Elza Maria
431 VISEU, Nuno Alexandre
421 AFONSO, Nuno Silva

553 PACHECO, Luana Fatima
577 SEQUEIRA, Carla Sofia
598 CAEIRO, Ana Maria

453 AMARAL, Joao Gunther
596 URBANO, Maria Margarida
445 PEREIRA, Rui Abel

452 ALMEIDA, Francisco Olazabal
450 SILVA, Manuel Fernandes
559 MARTINS, Ana Maria

413 GROSSO, Daniel Filipe

430/219 SEQUEIRA, Jose Pedro
402/202 ROCHA, Joao Castro

574 QUINTAS, Ana Catarina
555 CARVALHO, Ines Silva
588 SILVA, Marina Monica
565 CHAVECA, Filipa Nobre

511/286 SALGUEIRO, Luis Vidigal
466/252 SANTOS, Sebastiao Ferreira
463 LOUREIRO, Luis Miguel
508/284 PORTO, Carlos Manuel

569 LEITAO, Paula Nobre
558 LEITE, Joana Isabel
572 NUNES, Marcia Silva
500 MORGADO, Jose Luis

601/326 POTTER, Karin

501 RAPOSO, Jose Alexandre
459 FERREIRA, Henrique Martins
599 FONSECA, Maria Carmo
494 BAIRRADA, Mario Nunes
584 GARCIA, Ana Luisa

510/285 GASPAR, Alexandre Azevedo
600/325 KIND, Anette

503 CANELAS, Antonio Monteiro
497 MADAIL, Jose Henrique

YOB

1987
1976
1977
1979
1988
1975
1959
1969
1963
1973
1969
1976
1979
1984
1977
1995
1972
1983
1967
1974
1945
1967
1968
1951
1974
1980
1975
1954
1959
1955
1969
1959
1952
1970
1945
1961
1950
1954

Club/Nation

Amigos da Natacao
Fluvial Portuense
Leixoes

Amigos da Natacao

Nadadores dos Estoris

Colegio Monte Maior
Amigos da Natacao
Fluvial Portuense

Academica de Coimbra

Fluvial Portuense
Fluvial Portuense
Fluvial Portuense
Sporting de Aveiro
Nacional de Natacao
Lagoa AC

Fluvial Portuense
Triatlo

Fluvial Portuense
Lagoa AC

Portinado

Alges

CPFZ - Natacao
Fluvial Portuense
Alges

Triatlo

Fluvial Portuense
Lagoa AC

Fluvial Portuense
Alges

Sporting de Aveiro
Amadora

Colegio Monte Maior
Alges

Leixoes

Alges

Leixoes

Sporting de Espinho
Galitos / Bresimar

Tempo final

28:27.40 + 10:41.80
28:30.40 + 10:44.80
28:39.60 + 10:54.00
28:41.50 + 10:55.90
28:46.30 + 11:00.70
28:52.90 + 11:07.30
28:54.60 + 11:09.00
28:57.20 + 11:11.60
29:03.90 + 11:18.30
29:05.50 + 11:19.90
29:49.90 + 12:04.30
29:51.40 + 12:05.80
30:45.40 + 12:59.80
30:48.80 + 13:03.20
30:51.60 + 13:06.00
30:53.00 + 13:07.40
30:56.20 + 13:10.60
30:58.60 + 13:13.00
31:01.40 + 13:15.80
31:04.90 + 13:19.30
31:06.90 + 13:21.30
31:12.60 + 13:27.00
31:15.40 + 13:29.80
31:25.70 + 13:40.10
31:27.90 + 13:42.30
31:29.90 + 13:44.30
31:33.90 + 13:48.30
31:39.20 + 13:53.60
32:02.90 + 14:17.30
32:08.01 + 14:22.41
32:17.80 + 14:32.20
32:20.30 + 14:34.70
32:25.50 + 14:39.90
32:32.50 + 14:46.90
32:47.80 + 15:02.20
32:50.70 + 15:05.10
32:53.80 + 15:08.20
32:58.10 + 15:12.50

diferengca T Master
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MASTERS Campeonato Nacional AA 1,5 Km e 3Km Masters - OPEN,| /A5 ABERTAS
Aldeia do Mato, 5- - 6-6-2021
Prova 1, Todos, 1500m Livres, Absolutos Geral - OPEN
Place BiBs Name YOB Club/Nation Tempo final diferengca T Master
127. 595 MOTA, Anabela Verissimo 1966 Amigos da Natacao 33:01.90 + 15:16.30
128. 604 RIBEIRO, Eugenia Fatima 1971 Amadora 33:13.00 + 15:27.40
129. 502 ROSEIRA, Joao Luis 1955 Fluvial Portuense 35:24.10 + 17:38.50
130. 435 BORREGO, Hugo Alexandre 1972 Sporting de Aveiro 36:20.10 + 18:34.50
131. 506 MARQUES, Antonio Jorge 1951 Fluvial Portuense 37:10.30 + 19:24.70
132. 512 TEIXEIRA, Joao Rodrigues 1937 Academica de Coimbra  50:15.90 + 32:30.30
133. 505 HORTA, Jose Manuel 1949 Alges 50:50.50 + 33:04.90
DNS 480/262 MARTINHO, Antonio Jorge 1965 Academica de Coimbra
DNS 551 MELO, Ines Antunes 1995 Colegio Monte Maior
DNS 556 GASPAR, Joana Margarida 1983 Nadadores dos Estoris
DNS 576/316 SANCHES, Juliana Elias 1976 Nadadores dos Estoris
DNS 602 PINTAO, Luisa Maria 1954 Nadadores dos Estoris
DNS 483 SILVA, Joao Manuel 1963 Millennium BCP
DNS 562 ARANTES, Joana Isabel 1972 Millennium BCP
DNS 571 MARQUES, Helena Sofia 1973 Millennium BCP
DNS 489/273 PINTO, Mario Jose 1957 Uniao Coimbra
DNS 563 AVELANS, Carla Susana 1975 Fluvial Portuense
DNS 491 SANTOS, Manuel Fernando 1961 Gafanha da Encarnacao
DNS 587 SEQUEIRA, Maria Manuela 1968 Gafanha da Encarnacao
DNS 495 CONSTANTINO, Albertino Cartaxo1953 Juventude Ouriense
DNS 442/231 GUTIERREZ FUENTES, Ruben A.1976 Lagoa AC
DNS 428/218 ROMAO, Joao Filipe 1977 Lagoa AC
DNS 405 FERREIRA, Joao Boavida 1991 Lisboa PoolSharks
DNS 434/222 BARROS, Francisco Santos 1972 Porto
DNS 424 GOMES, Alvaro Joao 1979 Amigos da Natacao
DNS 585 GRILO, Ana Paula 1969 Desportivo de Odemira
DNS 454 CABRITA, Carlos Neves 1971 Desportivo de Odemira
DNS 479 LOPES, Carlos Manuel 1966 Alges
DNS 437/224 CORREIA, Nuno Manuel 1976 Alges
DNS 457/244 FARIA, Rui Viegas 1971 Alges
DNS 603 FERREIRA, Ana Maria 1950 Alges
DNS 509 VIEGAS, Luis Silveira 1947 Alges
DNS 455 COELHO, Joao Lucas 1970 Triatlo
DNS 486 CARVALHO, Paulo Paula 1961 Sporting
DNS 471/257 DUARTE, Jose Samuel 1965 Sporting
DNS 591 CARVALHO, Helena Paula 1964 Sporting
DNF 458 FERNANDES, Celso Abreu 1967 Sporting de Aveiro
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MASTERS

Aldeia do Mato, 5- - 6-6-2021

"

-

Campeonato Nacional AA 1,5 Km e 3Km Masters - OPEN;| | A *

4,

ABERTAS

Prova 1, 1500m Livres

Prova 1

05-06-2021 - 15:00

Todos, 1500m Livres

Absolutos Geral - POR

Resultados

Place

=

©COoN>OA~WDN

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

BiBs

476/260 FREITAS, Jose Carlos
414/208 INACIO, Mauro Santos
409/205 SANTOS, Cristiano Almeida
472258 FARIA, Jorge Eduardo
416/209 MALTA, Joao Carlos

411 FERREIRA, Duarte Nuno
474/259 FERREIRA, Jose Araujo
451/240 SOUSA, Paulo Alexandre
406 FONSECA, Jose Manuel
410/207 CARDOSO, Alvaro Miguel
485/271 BENTO, Jaime Carlos
478/261 LOBO, Nuno Silva

589/323 TELO, Carla Patricia

461
552

Name

MONTEIRO, Alexandra Sofia

436/223 CARVALHO, Frederico Gomes

586 PEREIRA, Patricia Diogenes
560 SILVA, Ana Sofia

496/277 CORREIA, Alberto Vaz

415 MACHADO, Joao Pedro

449 SILVA, Jorge Miguel

498/279 MAVIOSO, Vitor Manuel

439 FONSECA, Bruno Miguel
403 CARVALHO, Joao Carlos
417 MARQUES, Paulo Jorge
418 PINTO, Luis Filipe

446 ROSA, Artur Jorge

440/228 FRIAS, Ricardo Miguel

408 PERDIGOTO, Ruben Tiago
470 DANTAS, Paulo Marcos
467/254 TEJO, Rui Miguel

433/220 AFONSO, Hugo Andre

557 CUNHA, Joana Isabel
504/282 DYSON, Stephen Thomas
401 CALDEIRA, Goncalo Jorge

YOB

1963
1984
1990
1964
1982
1986
1965
1972
1987
1984
1961
1963
1971

GONCALVES, Carlos Guimaraes 1970

1992
1974
1969
1978
1955
1986
1976
1956
1973
1990
1986
1982
1976
1973
1989
1963
1969
1976
1980
1947
1996

Club/Nation

Individual ANNP
Litoral Alentejano
CPFZ - Natacao
Alges

Salesianos
Salesianos
Desportivo Nacional
Lagoa AC

Leixoes

Lisboa PoolSharks
Alges

Fluvial Portuense
Naval do Funchal
Fluvial Portuense
Vila DEste/Gaia
Naval Setubalense
Lisboa PoolSharks
Fluvial Portuense
Salesianos
Leixoes

Colegio Monte Maior
Alges

Salesianos

Lisboa PoolSharks
Gualdim Pais
Lisboa PoolSharks
Vila DEste/Gaia
Alges

Nadadores dos Estoris

Individual ANL

Academica de Coimbra

Sporting

Aquatico Silves
Alges

Amigos da Natacao

Tempo final

17:47.60
17:52.00
18:07.60
18:12.10
19:01.70
19:52.30
20:02.20
20:14.40
20:20.90
20:22.10
20:36.50
20:39.50
20:41.90
20:45.80
20:46.40
20:50.10
20:52.80
20:53.10
20:56.80
20:57.20
20:58.50
21:07.30
21:13.60
21:14.20
21:17.90
21:20.30
21:21.80
21:25.90
21:38.20
21:42.10
21:43.00
21:44.20
22:15.40
22:35.50
22:38.40

diferengca T Master

+4.40

+ 20.00
+24.50
+1:14.10
+2:04.70
+ 2:14.60
+ 2:26.80
+ 2:33.30
+ 2:34.50
+ 2:48.90
+ 2:51.90
+ 2:54.30
+ 2:58.20
+ 2:58.80
+ 3:02.50
+ 3:05.20
+ 3:05.50
+ 3:09.20
+ 3:09.60
+ 3:10.90
+ 3:19.70
+ 3:26.00
+ 3:26.60
+ 3:30.30
+ 3:32.70
+ 3:34.20
+ 3:38.30
+ 3:50.60
+ 3:54.50
+ 3:55.40
+ 3:56.60
+ 4:27.80
+ 4:47.90
+ 4:50.80
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MASTERS

Campeonato Nacional AA 1,5 Km e 3Km Masters - OPEN;| | A *

Aldeia do Mato, 5- - 6-6-2021

4,

ABERTAS

"

-

Prova 1, Todos, 1500m Livres, Absolutos Geral - POR

Place

36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

BiBs

566/314 FARIA, Joana Maria
582/319 COUTTS, Sarah

499/280 MENDES, Ricardo Antonio
573/315 NUNES, Rita Gouveia

404 CASEIRO, Pedro Miguel
575 REINA, Rita Miguel
492/275 SEABRA, Henrique Luis
438 CUNHA, Tiago Filipe
568/245 FERREIRA, Miguel Jose
580/317 ARAUJO, Teresa Mafalda
464/248 MOUTINHO, Paulo Saltao
425215 GONCALVES, Nuno Telmo
583/320 FERREIRA, Filipa Margarida
443/234 MENDES, Rui Alberto

578 SILVA, Rita Rijo

469/256 CARITA, Antonio Carlos
482/264 NEVES, Paulo Alexandre

Name

422 BRANCO, Pedro Miguel
423 ESPARRAGOZA, Luis Alberto
456 CUNHA, Antonio Maria

590/324 ANDRADE, Maria Teresa

579 TRINDADE, Susana Matias
429 SANTOS, Goncalo Nuno
594 GUIMARAES, Rita Cabral
473 FERREIRA, Francisco Jorge

554/304 BRAS, Liliana Filipa

412 FIGUEIREDO, Flavio Vieira
484 SILVA, Rui Manuel

493 TEIXEIRA, Joao Castro
597 VISEU, Maria Adriana

420 VIEGAS, Paulo Humberto
465 NARRA, Joao Figueiredo

581/318 BARBARA, Ana Bernardo

567 GONCALVES, Isilda Maria
570 LOBO, Isabel Xavier

426 MARQUES, Joao Pedro
592 FERNANDES, Maria Santos

487/272 CORREIA, Jose Luis

YOB

1974
1967
1955
1976
1987
1972
1961
1976
1970
1971
1971
1977
1969
1975
1975
1965
1966
1979
1980
1971
1963
1974
1981
1964
1962
1983
1984
1964
1961
1966
1982
1969
1970
1976
1976
1977
1962
1959

Club/Nation

Leixoes

Nadadores dos Estoris
Salesianos

Nadadores dos Estoris
Gualdim Pais

Colegio Monte Maior
Fluvial Portuense
Amigos da Natacao
Leixoes

Naval do Funchal
Nadadores dos Estoris
Sporting

Fluvial Portuense
Fluvial Portuense
Colegio Monte Maior
Academica de Coimbra
Leixoes

Gualdim Pais

Sporting de Espinho
Fluvial Portuense
Porto

Lagoa AC

Nadadores dos Estoris
Fluvial Portuense
Academica de Coimbra
Nadadores dos Estoris
Triatlo

Academica de Coimbra
Triatlo

Leixoes

Lisboa PoolSharks
Amadora

Lagoa AC

Nadadores dos Estoris
Lisboa PoolSharks
Amigos da Natacao
Leixoes

Nadadores dos Estoris

Tempo final

22:54.80
22:59.80
23:01.40
23:04.30
23:09.30
23:12.50
23:14.70
23:24.70
23:31.30
23:37.40
23:39.70
23:42.50
24:04.60
24:13.60
24:35.30
24:41.60
24:42.90
24:53.90
24:58.60
25:05.20
25:10.90
25:18.30
25:23.90
25:41.90
25:46.50
26:14.70
26:18.80
26:30.40
26:35.50
26:44.60
26:45.70
26:54.30
27:15.90
27:16.30
27:20.00
27:20.50
27:29.20
27:34.80

diferengca T Master

+ 5:07.20
+ 5:12.20
+5:13.80
+5:16.70
+5:21.70
+ 5:24.90
+ 5:27.10
+ 5:37.10
+ 5:43.70
+ 5:49.80
+ 5:52.10
+ 5:54.90
+6:17.00
+ 6:26.00
+ 6:47.70
+ 6:54.00
+ 6:55.30
+ 7:06.30
+ 7:11.00
+ 7:17.60
+ 7:23.30
+ 7:30.70
+ 7:36.30
+ 7:54.30
+ 7:58.90
+ 8:27.10
+ 8:31.20
+ 8:42.80
+ 8:47.90
+ 8:57.00
+ 8:58.10
+ 9:06.70
+ 9:28.30
+ 9:28.70
+ 9:32.40
+9:32.90
+ 9:41.60
+ 9:47.20
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MASTERS

Campeonato Nacional AA 1,5 Km e 3Km Masters - OPEN;| | A *

Aldeia do Mato, 5- - 6-6-2021

4,

ABERTAS

"

-

Prova 1, Todos, 1500m Livres, Absolutos Geral - POR

Place

74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.

BiBs Name YOB

475 FLORIANO, Fabio 1963
419 SILVA, Daniel Marques 1983
427/216 MONTEIRO, Andre Valente 1980
448/238 SILVA, Filipe Miguel 1974
490/274 ROCHA, Paulo Jorge 1959
507/283 MELO, Mario Jorge 1951
488 FERREIRA, Jose Antonio 1958
481/263 MENESES, Pedro Bruno 1962
407 MARTINS, Henrique Miguel 1987
564 CARVALHO, Elza Maria 1976
431 VISEU, Nuno Alexandre 1977
421 AFONSO, Nuno Silva 1979
553 PACHECO, Luana Fatima 1988
577 SEQUEIRA, Carla Sofia 1975
598 CAEIRO, Ana Maria 1959
453 AMARAL, Joao Gunther 1969
596 URBANO, Maria Margarida 1963
445 PEREIRA, Rui Abel 1973
450 SILVA, Manuel Fernandes 1976
559 MARTINS, Ana Maria 1979
413 GROSSO, Daniel Filipe 1984
430/219 SEQUEIRA, Jose Pedro 1977
402/202 ROCHA, Joao Castro 1995
574 QUINTAS, Ana Catarina 1972
555 CARVALHO, Ines Silva 1983
588 SILVA, Marina Monica 1967
565 CHAVECA, Filipa Nobre 1974
511/286 SALGUEIRO, Luis Vidigal 1945
466/252 SANTOS, Sebastiao Ferreira 1967
463 LOUREIRO, Luis Miguel 1968
508/284 PORTO, Carlos Manuel 1951
569 LEITAO, Paula Nobre 1974
558 LEITE, Joana Isabel 1980
572 NUNES, Marcia Silva 1975
500 MORGADO, Jose Luis 1954
501 RAPOSO, Jose Alexandre 1955
459 FERREIRA, Henrique Martins 1969
599 FONSECA, Maria Carmo 1959

Club/Nation

Sporting de Espinho
Nadadores dos Estoris
Nadadores dos Estoris
Fluvial Portuense
Fluvial Portuense
Colegio Monte Maior
Leixoes

Leixoes

Amigos da Natacao
Fluvial Portuense
Leixoes

Amigos da Natacao
Nadadores dos Estoris
Colegio Monte Maior
Amigos da Natacao
Fluvial Portuense
Academica de Coimbra
Fluvial Portuense
Fluvial Portuense
Sporting de Aveiro
Nacional de Natacao
Lagoa AC

Fluvial Portuense
Triatlo

Fluvial Portuense
Lagoa AC

Portinado

Alges

CPFZ - Natacao
Fluvial Portuense
Alges

Triatlo

Fluvial Portuense
Lagoa AC

Fluvial Portuense
Sporting de Aveiro
Amadora

Colegio Monte Maior

Tempo final

27:35.10
27:38.80
27:40.50

+ 9:47.50
+ 9:51.20
+9:52.90
27:45.70 + 9:58.10
27:46.90 + 9:59.30
28:03.00 + 10:15.40
28:07.40 + 10:19.80
28:25.10 + 10:37.50
28:27.40 + 10:39.80
28:30.40 + 10:42.80
28:39.60 + 10:52.00
28:41.50 + 10:53.90
28:46.30 + 10:58.70
28:52.90 + 11:05.30
28:54.60 + 11:07.00
28:57.20 + 11:09.60
29:03.90 + 11:16.30
29:05.50 +11:17.90
29:51.40 + 12:03.80
30:45.40 + 12:57.80
30:48.80 + 13:01.20
30:51.60 + 13:04.00
30:53.00 + 13:05.40
30:56.20 + 13:08.60
30:58.60 + 13:11.00
31:01.40 +13:13.80
31:04.90 +13:17.30
31:06.90 + 13:19.30
31:12.60 + 13:25.00
31:15.40 + 13:27.80
31:25.70 + 13:38.10
31:27.90 + 13:40.30
31:29.90 + 13:42.30
31:33.90 + 13:46.30
31:39.20 + 13:51.60
32:08.01 + 14:20.41
32:17.80 + 14:30.20
32:20.30 + 14:32.70

diferengca T Master
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MASTERS

Campeonato Nacional AA 1,5 Km e 3Km Masters - OPEN;| | A *
Aldeia do Mato,

5- - 6-6-2021

4,

ABERTAS

"

-

Prova 1, Todos, 1500m Livres, Absolutos Geral - POR

Place BiBs Name YOB

112. 494 BAIRRADA, Mario Nunes 1952
113. 584 GARCIA, Ana Luisa 1970
114. 510/285 GASPAR, Alexandre Azevedo 1945
115. 503 CANELAS, Antonio Monteiro 1950
116. 497 MADAIL, Jose Henrique 1954
117. 595 MOTA, Anabela Verissimo 1966
118. 604 RIBEIRO, Eugenia Fatima 1971
119. 502 ROSEIRA, Joao Luis 1955
120. 435 BORREGO, Hugo Alexandre 1972
121. 506 MARQUES, Antonio Jorge 1951
122. 512 TEIXEIRA, Joao Rodrigues 1937
123. 505 HORTA, Jose Manuel 1949
DNS 480/262 MARTINHO, Antonio Jorge 1965
DNS 551 MELO, Ines Antunes 1995
DNS 556 GASPAR, Joana Margarida 1983
DNS 576/316 SANCHES, Juliana Elias 1976
DNS 602 PINTAO, Luisa Maria 1954
DNS 483 SILVA, Joao Manuel 1963
DNS 562 ARANTES, Joana Isabel 1972
DNS 571 MARQUES, Helena Sofia 1973
DNS 489/273 PINTO, Mario Jose 1957
DNS 563 AVELANS, Carla Susana 1975
DNS 491 SANTOS, Manuel Fernando 1961
DNS 587 SEQUEIRA, Maria Manuela 1968
DNS 495 CONSTANTINO, Albertino Cartaxc1953
DNS 428/218 ROMAO, Joao Filipe 1977
DNS 405 FERREIRA, Joao Boavida 1991
DNS 434/222 BARROS, Francisco Santos 1972
DNS 424 GOMES, Alvaro Joao 1979
DNS 585 GRILO, Ana Paula 1969
DNS 454 CABRITA, Carlos Neves 1971
DNS 479 LOPES, Carlos Manuel 1966
DNS 437/224 CORREIA, Nuno Manuel 1976
DNS 457/244 FARIA, Rui Viegas 1971
DNS 603 FERREIRA, Ana Maria 1950
DNS 509 VIEGAS, Luis Silveira 1947
DNS 455 COELHO, Joao Lucas 1970
DNS 486 CARVALHO, Paulo Paula 1961

Club/Nation

Alges

Leixoes

Alges

Sporting de Espinho
Galitos / Bresimar
Amigos da Natacao
Amadora

Fluvial Portuense
Sporting de Aveiro
Fluvial Portuense
Academica de Coimbra
Alges

Academica de Coimbra
Colegio Monte Maior
Nadadores dos Estoris
Nadadores dos Estoris
Nadadores dos Estoris
Millennium BCP
Millennium BCP
Millennium BCP

Uniao Coimbra

Fluvial Portuense
Gafanha da Encarnacao
Gafanha da Encarnacao
Juventude Ouriense
Lagoa AC

Lisboa PoolSharks
Porto

Amigos da Natacao
Desportivo de Odemira
Desportivo de Odemira
Alges

Alges

Alges

Alges

Alges

Triatlo

Sporting

Tempo final

32:25.50 + 14:37.90
32:32.50 + 14:44.90
32:47.80 + 15:00.20
32:53.80 + 15:06.20
32:58.10 + 15:10.50
33:01.90 + 15:14.30
33:13.00 + 15:25.40
35:24.10 + 17:36.50
36:20.10 + 18:32.50
37:10.30 + 19:22.70
50:15.90 + 32:28.30
50:50.50 + 33:02.90

Splash Meet Manager, 11.69546

‘ ORGAMZACAC)

=] abra Q.t.?,s

4 Y=,
‘ PARCEIRCS

SEIKO A TURBO

Registered to Federacao Portuguesa De Natacao

| PARCEIRCS STITUCIONAIS

,‘g

nproauoio”

L

PATROCHNADOR OF CIAL

06-06-2021 17:37 - Pagina 16

‘ FORMECEDOR ORGIAL

phalps

4MOOVE

diferengca T Master



-

’#ﬁ.«ma

MASTERS

Aldeia do Mato, 5- - 6-6-2021

"

-

Campeonato Nacional AA 1,5 Km e 3Km Masters - OPEN;| | A *

4,

ABERTAS

Prova 1, Todos, 1500m Livres, Absolutos Geral - POR

Place BiBs Name

DNS 471/257 DUARTE, Jose Samuel

DNS 591 CARVALHO, Helena Paula

DNF 458 FERNANDES, Celso Abreu
Prova 1

05-06-2021 - 15:00

YOB

1965
1964
1967

Club/Nation
Sporting
Sporting
Sporting de Aveiro

Masc., 1500m Livres

Tempo final

diferengca T Master

Absolutos Masc - OPEN

Resultados

Place BiBs Name YOB
1. 468/255 VANTAGGIATO, Marco 1971
2. 476/260 FREITAS, Jose Carlos 1963
3. 414/208 INACIO, Mauro Santos 1984
4. 409/205 SANTOS, Cristiano Almeida 1990
5. 472258 FARIA, Jorge Eduardo 1964
6. 444 PARREIRA, Marcos Roberto 1973
7. 416/209 MALTA, Joao Carlos 1982
8. 411 FERREIRA, Duarte Nuno 1986
9. 474/259 FERREIRA, Jose Araujo 1965

10. 451/240 SOUSA, Paulo Alexandre 1972
11. 406 FONSECA, Jose Manuel 1987
12. 410/207 CARDOSO, Alvaro Miguel 1984
13. 485/271 BENTO, Jaime Carlos 1961
14. 478/261 LOBO, Nuno Silva 1963
15. 461 GONCALVES, Carlos Guimaraes 1970
16. 436/223 CARVALHO, Frederico Gomes 1974
17. 496/277 CORREIA, Alberto Vaz 1955
18. 415 MACHADO, Joao Pedro 1986
19. 449 SILVA, Jorge Miguel 1976
20. 498/279 MAVIOSO, Vitor Manuel 1956
21. 439 FONSECA, Bruno Miguel 1973
22. 403 CARVALHO, Joao Carlos 1990
23. 417 MARQUES, Paulo Jorge 1986
24. 418 PINTO, Luis Filipe 1982
25. 446 ROSA, Artur Jorge 1976
26. 440/228 FRIAS, Ricardo Miguel 1973
27. 441/229 GOIDANICH, Fernando Klein 1974
28. 408 PERDIGOTO, Ruben Tiago 1989
29. 470 DANTAS, Paulo Marcos 1963

Club/Nation

Litoral Alentejano
Individual ANNP
Litoral Alentejano
CPFZ - Natacao
Alges

Sporting
Salesianos
Salesianos
Desportivo Nacional
Lagoa AC

Leixoes

Lisboa PoolSharks
Alges

Fluvial Portuense
Fluvial Portuense
Naval Setubalense
Salesianos
Leixoes

Colegio Monte Maior
Alges

Salesianos

Lisboa PoolSharks
Gualdim Pais
Lisboa PoolSharks
Vila DEste/Gaia
Alges

Litoral Alentejano

Nadadores dos Estoris

Individual ANL

Tempo final

17:45.60
17:47.60
17:52.00
18:07.60
18:12.10
18:33.60
19:01.70
19:52.30
20:02.20
20:14.40
20:20.90
20:22.10
20:36.50
20:39.50
20:45.80
20:50.10
20:56.80
20:57.20
20:58.50
21:07.30
21:13.60
21:14.20
21:17.90
21:20.30
21:21.80
21:25.90
21:28.80
21:38.20
21:42.10

diferengca T Master

+2.00
+6.40
+22.00
+ 26.50
+ 48.00
+1:16.10
+ 2:06.70
+ 2:16.60
+ 2:28.80
+ 2:35.30
+ 2:36.50
+ 2:50.90
+ 2:53.90
+ 3:00.20
+ 3:04.50
+ 3:11.20
+ 3:11.60
+ 3:12.90
+ 3:21.70
+ 3:28.00
+ 3:28.60
+ 3:32.30
+ 3:34.70
+ 3:36.20
+ 3:40.30
+ 3:43.20
+ 3:52.60
+ 3:56.50
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MASTERS

Campeonato Nacional AA 1,5 Km e 3Km Masters - OPEN;| | A *

Aldeia do Mato, 5- - 6-6-2021

4,

ABERTAS

"

-

Prova 1, Masc., 1500m Livres, Absolutos Masc - OPEN

Place

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

BiBs

467/254 TEJO, Rui Miguel

433/220 AFONSO, Hugo Andre
504/282 DYSON, Stephen Thomas
401 CALDEIRA, Goncalo Jorge
462 LOHKEN, Jorg

499/280 MENDES, Ricardo Antonio
404 CASEIRO, Pedro Miguel
492/275 SEABRA, Henrique Luis
438 CUNHA, Tiago Filipe
568/245 FERREIRA, Miguel Jose
464/248 MOUTINHO, Paulo Saltao
425215 GONCALVES, Nuno Telmo
443/234 MENDES, Rui Alberto
469/256 CARITA, Antonio Carlos
482/264 NEVES, Paulo Alexandre

Name

422 BRANCO, Pedro Miguel

423 ESPARRAGOZA, Luis Alberto
456 CUNHA, Antonio Maria

429 SANTOS, Goncalo Nuno

473 FERREIRA, Francisco Jorge
477 GRAHAM, Alexander

412 FIGUEIREDO, Flavio Vieira
484 SILVA, Rui Manuel

493 TEIXEIRA, Joao Castro

420 VIEGAS, Paulo Humberto

465 NARRA, Joao Figueiredo

426 MARQUES, Joao Pedro

432 ABRAHAMSSON, Sven Stellan

487/272 CORREIA, Jose Luis

475 FLORIANO, Fabio

419 SILVA, Daniel Marques
427/216 MONTEIRO, Andre Valente
448/238 SILVA, Filipe Miguel
490/274 ROCHA, Paulo Jorge
507/283 MELO, Mario Jorge

488 FERREIRA, Jose Antonio
481/263 MENESES, Pedro Bruno
407 MARTINS, Henrique Miguel

YOB

1969
1976
1947
1996
1968
1955
1987
1961
1976
1970
1971
1977
1975
1965
1966
1979
1980
1971
1981
1962
1963
1984
1964
1961
1982
1969
1977
1976
1959
1963
1983
1980
1974
1959
1951
1958
1962
1987

Club/Nation

Academica de Coimbra
Sporting

Alges

Amigos da Natacao
Funcao Publica
Salesianos

Gualdim Pais

Fluvial Portuense
Amigos da Natacao
Leixoes

Nadadores dos Estoris
Sporting

Fluvial Portuense
Academica de Coimbra
Leixoes

Gualdim Pais

Sporting de Espinho
Fluvial Portuense
Nadadores dos Estoris
Academica de Coimbra
Fluvial Portuense
Triatlo

Academica de Coimbra
Triatlo

Lisboa PoolSharks
Amadora

Amigos da Natacao
Lisboa PoolSharks
Nadadores dos Estoris
Sporting de Espinho
Nadadores dos Estoris
Nadadores dos Estoris
Fluvial Portuense
Fluvial Portuense
Colegio Monte Maior
Leixoes

Leixoes

Amigos da Natacao

Tempo final

21:43.00
21:44.20
22:35.50
22:38.40
22:42.20
23:01.40
23:09.30
23:14.70
23:24.70
23:31.30
23:39.70
23:42.50
24:13.60
24:41.60
24:42.90
24:53.90
24:58.60
25:05.20
25:23.90
25:46.50
26:12.70
26:18.80
26:30.40
26:35.50
26:45.70
26:54.30
27:20.50
27:21.80
27:34.80
27:35.10

diferengca T Master

+ 3:57.40
+ 3:58.60
+ 4:49.90
+ 4:52.80
+ 4:56.60
+ 5:15.80
+ 5:23.70
+ 5:29.10
+5:39.10
+ 5:45.70
+ 5:54.10
+ 5:56.90
+ 6:28.00
+ 6:56.00
+ 6:57.30
+ 7:08.30
+ 7:13.00
+ 7:19.60
+ 7:38.30
+ 8:00.90
+ 8:27.10
+ 8:33.20
+ 8:44.80
+ 8:49.90
+ 9:00.10
+ 9:08.70
+ 9:34.90
+ 9:36.20
+ 9:49.20
+ 9:49.50
27:38.80 + 9:53.20
27:40.50 + 9:54.90
27:45.70 + 10:00.10
27:46.90 + 10:01.30
28:03.00 +10:17.40
28:07.40 + 10:21.80
28:25.10 + 10:39.50
28:27.40 + 10:41.80
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MASTERS

Campeonato Nacional AA 1,5 Km e 3Km Masters - OPEN;| | A *

Aldeia do Mato, 5- - 6-6-2021

4,

ABERTAS

"

-

Prova 1, Masc., 1500m Livres, Absolutos Masc - OPEN

Place BiBs Name YOB
68. 431 VISEU, Nuno Alexandre 1977
69. 421 AFONSO, Nuno Silva 1979
70. 453 AMARAL, Joao Gunther 1969
71. 445 PEREIRA, Rui Abel 1973
72. 452 ALMEIDA, Francisco Olazabal 1969
73. 450 SILVA, Manuel Fernandes 1976
74. 413 GROSSO, Daniel Filipe 1984
75. 430/219 SEQUEIRA, Jose Pedro 1977
76. 402/202 ROCHA, Joao Castro 1995
77. 511/286 SALGUEIRO, Luis Vidigal 1945
78. 466/252 SANTOS, Sebastiao Ferreira 1967
79. 463 LOUREIRO, Luis Miguel 1968
80. 508/284 PORTO, Carlos Manuel 1951
81. 500 MORGADO, Jose Luis 1954
82. 501 RAPQOSO, Jose Alexandre 1955
83. 459 FERREIRA, Henrique Martins 1969
84. 494 BAIRRADA, Mario Nunes 1952
85. 510/285 GASPAR, Alexandre Azevedo 1945
86. 503 CANELAS, Antonio Monteiro 1950
87. 497 MADAIL, Jose Henrique 1954
88. 502 ROSEIRA, Joao Luis 1955
89. 435 BORREGO, Hugo Alexandre 1972
90. 506 MARQUES, Antonio Jorge 1951
91. 512 TEIXEIRA, Joao Rodrigues 1937
92. 505 HORTA, Jose Manuel 1949

DNS 480/262 MARTINHO, Antonio Jorge 1965
DNS 483 SILVA, Joao Manuel 1963
DNS 489/273 PINTO, Mario Jose 1957
DNS 491 SANTOS, Manuel Fernando 1961
DNS 495 CONSTANTINO, Albertino Cartaxa1953
DNS 442/231 GUTIERREZ FUENTES, Ruben A.1976
DNS 428/218 ROMAO, Joao Filipe 1977
DNS 405 FERREIRA, Joao Boavida 1991
DNS 434/222 BARROS, Francisco Santos 1972
DNS 424 GOMES, Alvaro Joao 1979
DNS 454 CABRITA, Carlos Neves 1971
DNS 479 LOPES, Carlos Manuel 1966
DNS 437/224 CORREIA, Nuno Manuel 1976

Club/Nation

Leixoes

Amigos da Natacao
Fluvial Portuense
Fluvial Portuense
Fluvial Portuense
Fluvial Portuense
Nacional de Natacao
Lagoa AC

Fluvial Portuense
Alges

CPFZ - Natacao

Fluvial Portuense
Alges

Fluvial Portuense
Sporting de Aveiro
Amadora

Alges

Alges

Sporting de Espinho
Galitos / Bresimar
Fluvial Portuense
Sporting de Aveiro
Fluvial Portuense
Academica de Coimbra
Alges

Academica de Coimbra
Millennium BCP

Uniao Coimbra
Gafanha da Encarnacao
Juventude Ouriense
Lagoa AC

Lagoa AC

Lisboa PoolSharks
Porto

Amigos da Natacao
Desportivo de Odemira
Alges

Alges

Tempo final

28:39.60 + 10:54.00
28:41.50 + 10:55.90
28:57.20 +11:11.60
29:05.50 +11:19.90
29:49.90 + 12:04.30
29:51.40 + 12:05.80
30:48.80 + 13:03.20
30:51.60 + 13:06.00
30:53.00 + 13:07.40
31:06.90 + 13:21.30
31:12.60 + 13:27.00
31:15.40 + 13:29.80
31:25.70 + 13:40.10
31:39.20 + 13:53.60
32:08.01 + 14:22.41
32:17.80 + 14:32.20
32:25.50 + 14:39.90
32:47.80 + 15:02.20
32:53.80 + 15:08.20
32:58.10 + 15:12.50
35:24.10 + 17:38.50
36:20.10 + 18:34.50
37:10.30 + 19:24.70
50:15.90 + 32:30.30
50:50.50 + 33:04.90
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MASTERS

Campeonato Nacional AA 1,5 Km e 3Km Masters - OPEN | |/ ¢

Aldeia do Mato, 5- - 6-6-2021

-~

ABERTAS

Prova 1, Masc., 1500m Livres, Absolutos Masc - OPEN

Place BiBs Name

DNS 457/244 FARIA, Rui Viegas

DNS 509 VIEGAS, Luis Silveira

DNS 455 COELHO, Joao Lucas

DNS 486 CARVALHO, Paulo Paula

DNS 471/257 DUARTE, Jose Samuel

DNF 458 FERNANDES, Celso Abreu
Prova 1

05-06-2021 - 15:00

YOB

1971
1947
1970
1961
1965
1967

Club/Nation

Alges

Alges

Triatlo

Sporting

Sporting

Sporting de Aveiro

Masc., 1500m Livres

Tempo final diferengca T Master

Absolutos Masc - POR
Resultados

Place BiBs Name YOB
1. 476/260 FREITAS, Jose Carlos 1963
2. 414/208 INACIO, Mauro Santos 1984
3. 409/205 SANTOS, Cristiano Almeida 1990
4. 472258 FARIA, Jorge Eduardo 1964
5. 416/209 MALTA, Joao Carlos 1982
6. 411 FERREIRA, Duarte Nuno 1986
7. 474/259 FERREIRA, Jose Araujo 1965
8. 451/240 SOUSA, Paulo Alexandre 1972
9. 406 FONSECA, Jose Manuel 1987

10. 410/207 CARDOSO, Alvaro Miguel 1984
11. 485/271 BENTO, Jaime Carlos 1961
12. 478/261 LOBO, Nuno Silva 1963
13. 461 GONCALVES, Carlos Guimaraes 1970
14. 436/223 CARVALHO, Frederico Gomes 1974
15. 496/277 CORREIA, Alberto Vaz 1955
16. 415 MACHADO, Joao Pedro 1986
17. 449 SILVA, Jorge Miguel 1976
18. 498/279 MAVIOSO, Vitor Manuel 1956
19. 439 FONSECA, Bruno Miguel 1973
20. 403 CARVALHO, Joao Carlos 1990
21. 417 MARQUES, Paulo Jorge 1986
22. 418 PINTO, Luis Filipe 1982
23. 446 ROSA, Artur Jorge 1976
24. 440/228 FRIAS, Ricardo Miguel 1973
25. 408 PERDIGOTO, Ruben Tiago 1989
26. 470 DANTAS, Paulo Marcos 1963

Club/Nation

Individual ANNP
Litoral Alentejano
CPFZ - Natacao
Alges

Salesianos
Salesianos
Desportivo Nacional
Lagoa AC

Leixoes

Lisboa PoolSharks
Alges

Fluvial Portuense
Fluvial Portuense
Naval Setubalense
Salesianos
Leixoes

Colegio Monte Maior
Alges

Salesianos

Lisboa PoolSharks
Gualdim Pais
Lisboa PoolSharks
Vila DEste/Gaia
Alges

Nadadores dos Estoris

Individual ANL

Tempo final

17:47.60
17:52.00
18:07.60
18:12.10
19:01.70
19:52.30
20:02.20
20:14.40
20:20.90
20:22.10
20:36.50
20:39.50
20:45.80
20:50.10
20:56.80
20:57.20
20:58.50
21:07.30
21:13.60
21:14.20
21:17.90
21:20.30
21:21.80
21:25.90
21:38.20
21:42.10

diferenca T Master

+4.40

+ 20.00
+24.50
+1:14.10
+ 2:04.70
+ 2:14.60
+ 2:26.80
+ 2:33.30
+ 2:34.50
+ 2:48.90
+2:51.90
+ 2:58.20
+ 3:02.50
+ 3:09.20
+ 3:09.60
+ 3:10.90
+ 3:19.70
+ 3:26.00
+ 3:26.60
+ 3:30.30
+ 3:32.70
+ 3:34.20
+ 3:38.30
+ 3:50.60
+ 3:54.50
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MASTERS

Campeonato Nacional AA 1,5 Km e 3Km Masters - OPEN;| | A *

Aldeia do Mato, 5- - 6-6-2021

4,

ABERTAS

"

-

Prova 1, Masc., 1500m Livres, Absolutos Masc - POR

Place

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

BiBs

467/254 TEJO, Rui Miguel

433/220 AFONSO, Hugo Andre
504/282 DYSON, Stephen Thomas
401 CALDEIRA, Goncalo Jorge
499/280 MENDES, Ricardo Antonio
404 CASEIRO, Pedro Miguel
492/275 SEABRA, Henrique Luis
438 CUNHA, Tiago Filipe
568/245 FERREIRA, Miguel Jose
464/248 MOUTINHO, Paulo Saltao
425215 GONCALVES, Nuno Telmo
443/234 MENDES, Rui Alberto
469/256 CARITA, Antonio Carlos
482/264 NEVES, Paulo Alexandre

Name

422 BRANCO, Pedro Miguel

423 ESPARRAGOZA, Luis Alberto
456 CUNHA, Antonio Maria

429 SANTQOS, Goncalo Nuno
473 FERREIRA, Francisco Jorge
412 FIGUEIREDO, Flavio Vieira
484 SILVA, Rui Manuel

493 TEIXEIRA, Joao Castro

420 VIEGAS, Paulo Humberto
465 NARRA, Joao Figueiredo
426 MARQUES, Joao Pedro

487/272 CORREIA, Jose Luis

475 FLORIANO, Fabio

419 SILVA, Daniel Marques
427/216 MONTEIRO, Andre Valente
448/238 SILVA, Filipe Miguel
490/274 ROCHA, Paulo Jorge
507/283 MELO, Mario Jorge

488 FERREIRA, Jose Antonio
481/263 MENESES, Pedro Bruno

407 MARTINS, Henrique Miguel
431 VISEU, Nuno Alexandre
421 AFONSO, Nuno Silva

453 AMARAL, Joao Gunther

YOB

1969
1976
1947
1996
1955
1987
1961
1976
1970
1971
1977
1975
1965
1966
1979
1980
1971
1981
1962
1984
1964
1961
1982
1969
1977
1959
1963
1983
1980
1974
1959
1951
1958
1962
1987
1977
1979
1969

Club/Nation

Academica de Coimbra
Sporting

Alges

Amigos da Natacao
Salesianos

Gualdim Pais

Fluvial Portuense
Amigos da Natacao
Leixoes

Nadadores dos Estoris
Sporting

Fluvial Portuense
Academica de Coimbra
Leixoes

Gualdim Pais

Sporting de Espinho
Fluvial Portuense
Nadadores dos Estoris
Academica de Coimbra
Triatlo

Academica de Coimbra
Triatlo

Lisboa PoolSharks
Amadora

Amigos da Natacao
Nadadores dos Estoris
Sporting de Espinho
Nadadores dos Estoris
Nadadores dos Estoris
Fluvial Portuense
Fluvial Portuense
Colegio Monte Maior
Leixoes

Leixoes

Amigos da Natacao
Leixoes

Amigos da Natacao
Fluvial Portuense

Tempo final

21:43.00
21:44.20
22:35.50
22:38.40
23:01.40
23:09.30
23:14.70
23:24.70
23:31.30
23:39.70
23:42.50
24:13.60
24:41.60
24:42.90
24:53.90
24:58.60
25:05.20
25:23.90
25:46.50
26:18.80
26:30.40
26:35.50
26:45.70
26:54.30
27:20.50
27:34.80
27:35.10
27:38.80
27:40.50

diferengca T Master

+ 3:55.40
+ 3:56.60
+ 4:47.90
+ 4:50.80
+5:13.80
+5:21.70
+ 5:27.10
+ 5:37.10
+ 5:43.70
+5:52.10
+ 5:54.90
+ 6:26.00
+ 6:54.00
+ 6:55.30
+ 7:06.30
+ 7:11.00
+ 7:17.60
+ 7:36.30
+ 7:58.90
+ 8:31.20
+ 8:42.80
+ 8:47.90
+ 8:58.10
+ 9:06.70
+ 9:32.90
+ 9:47.20
+ 9:47.50
+ 9:51.20
+ 9:52.90
27:45.70 + 9:58.10
27:46.90 + 9:59.30
28:03.00 + 10:15.40
28:07.40 + 10:19.80
28:25.10 + 10:37.50
28:27.40 + 10:39.80
28:39.60 + 10:52.00
28:41.50 + 10:53.90
28:57.20 + 11:09.60
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MASTERS

Campeonato Nacional AA 1,5 Km e 3Km Masters - OPEN;| | A *

Aldeia do Mato, 5- - 6-6-2021

4,

ABERTAS

"

-

Prova 1, Masc., 1500m Livres, Absolutos Masc - POR

Place

65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

BiBs Name YOB

445 PEREIRA, Rui Abel 1973
450 SILVA, Manuel Fernandes 1976
413 GROSSO, Daniel Filipe 1984
430/219 SEQUEIRA, Jose Pedro 1977
402/202 ROCHA, Joao Castro 1995
511/286 SALGUEIRO, Luis Vidigal 1945
466/252 SANTOS, Sebastiao Ferreira 1967
463 LOUREIRO, Luis Miguel 1968
508/284 PORTO, Carlos Manuel 1951
500 MORGADO, Jose Luis 1954
501 RAPQOSO, Jose Alexandre 1955
459 FERREIRA, Henrique Martins 1969
494 BAIRRADA, Mario Nunes 1952
510/285 GASPAR, Alexandre Azevedo 1945
503 CANELAS, Antonio Monteiro 1950
497 MADAIL, Jose Henrique 1954
502 ROSEIRA, Joao Luis 1955
435 BORREGO, Hugo Alexandre 1972
506 MARQUES, Antonio Jorge 1951
512 TEIXEIRA, Joao Rodrigues 1937
505 HORTA, Jose Manuel 1949
480/262 MARTINHO, Antonio Jorge 1965
483 SILVA, Joao Manuel 1963
489/273 PINTO, Mario Jose 1957
491 SANTOS, Manuel Fernando 1961
495 CONSTANTINO, Albertino Cartaxa1953
428/218 ROMAO, Joao Filipe 1977
405 FERREIRA, Joao Boavida 1991
434/222 BARROS, Francisco Santos 1972
424 GOMES, Alvaro Joao 1979
454 CABRITA, Carlos Neves 1971
479 LOPES, Carlos Manuel 1966
437/224 CORREIA, Nuno Manuel 1976
457/244 FARIA, Rui Viegas 1971
509 VIEGAS, Luis Silveira 1947
455 COELHO, Joao Lucas 1970
486 CARVALHO, Paulo Paula 1961
471/257 DUARTE, Jose Samuel 1965

Club/Nation

Fluvial Portuense
Fluvial Portuense
Nacional de Natacao
Lagoa AC

Fluvial Portuense
Alges

CPFZ - Natacao

Fluvial Portuense
Alges

Fluvial Portuense
Sporting de Aveiro
Amadora

Alges

Alges

Sporting de Espinho
Galitos / Bresimar
Fluvial Portuense
Sporting de Aveiro
Fluvial Portuense
Academica de Coimbra
Alges

Academica de Coimbra
Millennium BCP

Uniao Coimbra
Gafanha da Encarnacao
Juventude Ouriense
Lagoa AC

Lisboa PoolSharks
Porto

Amigos da Natacao
Desportivo de Odemira
Alges

Alges

Alges

Alges

Triatlo

Sporting

Sporting

Tempo final

29:05.50 + 11:17.90
29:51.40 + 12:03.80
30:48.80 + 13:01.20
30:51.60 + 13:04.00
30:53.00 + 13:05.40
31:06.90 + 13:19.30
31:12.60 + 13:25.00
31:15.40 + 13:27.80
31:25.70 + 13:38.10
31:39.20 + 13:51.60
32:08.01 + 14:20.41
32:17.80 + 14:30.20
32:25.50 + 14:37.90
32:47.80 + 15:00.20
32:53.80 + 15:06.20
32:58.10 + 15:10.50
35:24.10 + 17:36.50
36:20.10 + 18:32.50
37:10.30 + 19:22.70
50:15.90 + 32:28.30
50:50.50 + 33:02.90

diferengca T Master
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MASTERS

Campeonato Nacional AA 1,5 Km e 3Km Masters - OPEN;| | A *

Aldeia do Mato, 5- - 6-6-2021

4,

ABERTAS

"

-

Prova 1, Masc., 1500m Livres, Absolutos Masc - POR

Place

DNF

Prova 1

BiBs
458

Name

FERNANDES, Celso Abreu

05-06-2021 - 15:00

YOB
1967

Club/Nation

Sporting de Aveiro

Femin., 1500m Livres

Tempo final diferengca T Master

Absolutos Fem - OPEN
Resultados

Place

CoNOA~ DR

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

BiBs Name YOB

589/323 TELO, Carla Patricia 1971
552 MONTEIRO, Alexandra Sofia 1992
586 PEREIRA, Patricia Diogenes 1969
560 SILVA, Ana Sofia 1978
557 CUNHA, Joana Isabel 1980
566/314 FARIA, Joana Maria 1974
582/319 COUTTS, Sarah 1967
573/315 NUNES, Rita Gouveia 1976
575 REINA, Rita Miguel 1972
580/317 ARAUJO, Teresa Mafalda 1971
583/320 FERREIRA, Filipa Margarida 1969
578 SILVA, Rita Rijo 1975
590/324 ANDRADE, Maria Teresa 1963
579 TRINDADE, Susana Matias 1974
594 GUIMARAES, Rita Cabral 1964
554/304 BRAS, Liliana Filipa 1983
597 VISEU, Maria Adriana 1966
581/318 BARBARA, Ana Bernardo 1970
567 GONCALVES, Isilda Maria 1976
570 LOBO, Isabel Xavier 1976
592 FERNANDES, Maria Santos 1962
593 GRAHAM, Muriel 1965
564 CARVALHO, Elza Maria 1976
553 PACHECO, Luana Fatima 1988
577 SEQUEIRA, Carla Sofia 1975
598 CAEIRO, Ana Maria 1959
596 URBANO, Maria Margarida 1963
559 MARTINS, Ana Maria 1979
574 QUINTAS, Ana Catarina 1972
555 CARVALHO, Ines Silva 1983
588 SILVA, Marina Monica 1967

Club/Nation

Naval do Funchal

Vila DEste/Gaia
Lisboa PoolSharks
Fluvial Portuense
Aquatico Silves
Leixoes

Nadadores dos Estoris
Nadadores dos Estoris
Colegio Monte Maior
Naval do Funchal
Fluvial Portuense
Colegio Monte Maior
Porto

Lagoa AC

Fluvial Portuense
Nadadores dos Estoris
Leixoes

Lagoa AC

Nadadores dos Estoris
Lisboa PoolSharks
Leixoes

Fluvial Portuense
Fluvial Portuense
Nadadores dos Estoris
Colegio Monte Maior
Amigos da Natacao
Academica de Coimbra
Sporting de Aveiro
Triatlo

Fluvial Portuense
Lagoa AC

Tempo final

20:41.90
20:46.40
20:52.80
20:53.10
22:15.40
22:54.80
22:59.80
23:04.30
23:12.50
23:37.40
24:04.60
24:35.30
25:10.90
25:18.30
25:41.90
26:14.70
26:44.60
27:15.90
27:16.30
27:20.00
27:29.20
27:51.10
28:30.40
28:46.30
28:52.90

diferenca T Master

+ 4.50

+ 10.90
+11.20
+ 1:33.50
+2:12.90
+2:17.90
+ 2:22.40
+ 2:30.60
+ 2:55.50
+ 3:22.70
+ 3:53.40
+ 4:29.00
+ 4:36.40
+ 5:00.00
+ 5:32.80
+ 6:02.70
+ 6:34.00
+ 6:34.40
+6:38.10
+6:47.30
+ 7:09.20
+ 7:48.50
+ 8:04.40
+ 8:11.00
28:54.60 +8:12.70
29:03.90 + 8:22.00
30:45.40 + 10:03.50
30:56.20 +10:14.30
30:58.60 + 10:16.70
31:01.40 + 10:19.50
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MASTERS

gt

Campeonato Nacional AA 1,5 Km e 3Km Masters - OPEN | |/ ¢
Aldeia do Mato,

5- - 6-6-2021

-~

ABERTAS

Prova 1, Femin., 1500m Livres, Absolutos Fem - OPEN

Place BiBs Name YOB Club/Nation Tempo final diferengca T Master
32. 565 CHAVECA, Filipa Nobre 1974 Portinado 31:04.90 + 10:23.00
33. 569 LEITAO, Paula Nobre 1974 Triatlo 31:27.90 + 10:46.00
34. 558 LEITE, Joana Isabel 1980 Fluvial Portuense 31:29.90 + 10:48.00
35. 572 NUNES, Marcia Silva 1975 Lagoa AC 31:33.90 + 10:52.00
36. 601/326 POTTER, Karin 1959 Alges 32:02.90 + 11:21.00
37. 599 FONSECA, Maria Carmo 1959 Colegio Monte Maior 32:20.30 +11:38.40
38. 584 GARCIA, Ana Luisa 1970 Leixoes 32:32.50 + 11:50.60
39. 600/325 KIND, Anette 1961 Leixoes 32:50.70 + 12:08.80
40. 595 MOTA, Anabela Verissimo 1966 Amigos da Natacao 33:01.90 + 12:20.00
41. 604 RIBEIRO, Eugenia Fatima 1971 Amadora 33:13.00 + 12:31.10
DNS 551 MELO, Ines Antunes 1995 Colegio Monte Maior
DNS 556 GASPAR, Joana Margarida 1983 Nadadores dos Estoris
DNS 576/316 SANCHES, Juliana Elias 1976 Nadadores dos Estoris
DNS 602 PINTAO, Luisa Maria 1954 Nadadores dos Estoris
DNS 562 ARANTES, Joana Isabel 1972 Millennium BCP
DNS 571 MARQUES, Helena Sofia 1973 Millennium BCP
DNS 563 AVELANS, Carla Susana 1975 Fluvial Portuense
DNS 587 SEQUEIRA, Maria Manuela 1968 Gafanha da Encarnacao
DNS 585 GRILO, Ana Paula 1969 Desportivo de Odemira
DNS 603 FERREIRA, Ana Maria 1950 Alges
DNS 591 CARVALHO, Helena Paula 1964 Sporting
Prova 1 Femin., 1500m Livres Absolutos Fem - POR
05-06-2021 - 15:00 Resultados
Place BiBs Name YOB Club/Nation Tempo final diferenca T Master
1. 589/323 TELO, Carla Patricia 1971 Naval do Funchal 20:41.90
2. 552 MONTEIRO, Alexandra Sofia 1992 Vila DEste/Gaia 20:46.40 + 4.50
3. 586 PEREIRA, Patricia Diogenes 1969 Lisboa PoolSharks 20:52.80 +10.90
4. 560 SILVA, Ana Sofia 1978 Fluvial Portuense 20:53.10 +11.20
5. 557 CUNHA, Joana Isabel 1980 Agquatico Silves 22:15.40 +1:33.50
6. 566/314 FARIA, Joana Maria 1974 Leixoes 22:54.80 + 2:12.90
7. 582/319 COUTTS, Sarah 1967 Nadadores dos Estoris 22:59.80 +2:17.90
8. 573/315 NUNES, Rita Gouveia 1976 Nadadores dos Estoris 23:04.30 +2:22.40
9. 575 REINA, Rita Miguel 1972 Colegio Monte Maior 23:12.50 + 2:30.60
10. 580/317 ARAUJO, Teresa Mafalda 1971 Naval do Funchal 23:37.40 + 2:55.50
11. 583/320 FERREIRA, Filipa Margarida 1969 Fluvial Portuense 24:04.60 + 3:22.70
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MASTERS

Campeonato Nacional AA 1,5 Km e 3Km Masters - OPEN;| | A *

Aldeia do Mato, 5- - 6-6-2021

4,

ABERTAS

"

-

Prova 1, Femin., 1500m Livres, Absolutos Fem - POR

BiBs
578

Place

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

579
594

597

567
570
592
564
553
577
598
596
559
574
555
588
565
569
558
572
599
584
37. 595
38. 604
DNS 551
DNS 556
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

602
562
571
563
587
585
603
591

Name

SILVA, Rita Rijo

590/324 ANDRADE, Maria Teresa

TRINDADE, Susana Matias
GUIMARAES, Rita Cabral

554/304 BRAS, Liliana Filipa

VISEU, Maria Adriana

581/318 BARBARA, Ana Bernardo

GONCALVES, Isilda Maria
LOBO, Isabel Xavier
FERNANDES, Maria Santos
CARVALHO, Elza Maria
PACHECO, Luana Fatima
SEQUEIRA, Carla Sofia
CAEIRO, Ana Maria
URBANO, Maria Margarida
MARTINS, Ana Maria
QUINTAS, Ana Catarina
CARVALHO, Ines Silva
SILVA, Marina Monica
CHAVECA, Filipa Nobre
LEITAO, Paula Nobre
LEITE, Joana Isabel
NUNES, Marcia Silva
FONSECA, Maria Carmo
GARCIA, Ana Luisa
MOTA, Anabela Verissimo
RIBEIRO, Eugenia Fatima
MELO, Ines Antunes
GASPAR, Joana Margarida

576/316 SANCHES, Juliana Elias

PINTAO, Luisa Maria
ARANTES, Joana Isabel
MARQUES, Helena Sofia
AVELANS, Carla Susana
SEQUEIRA, Maria Manuela
GRILO, Ana Paula
FERREIRA, Ana Maria
CARVALHO, Helena Paula

YOB

1975
1963
1974
1964
1983
1966
1970
1976
1976
1962
1976
1988
1975
1959
1963
1979
1972
1983
1967
1974
1974
1980
1975
1959
1970
1966
1971
1995
1983
1976
1954
1972
1973
1975
1968
1969
1950
1964

Club/Nation

Colegio Monte Maior
Porto

Lagoa AC

Fluvial Portuense
Nadadores dos Estoris
Leixoes

Lagoa AC

Nadadores dos Estoris
Lisboa PoolSharks
Leixoes

Fluvial Portuense
Nadadores dos Estoris
Colegio Monte Maior
Amigos da Natacao
Academica de Coimbra
Sporting de Aveiro
Triatlo

Fluvial Portuense
Lagoa AC

Portinado

Triatlo

Fluvial Portuense
Lagoa AC

Colegio Monte Maior
Leixoes

Amigos da Natacao
Amadora

Colegio Monte Maior
Nadadores dos Estoris
Nadadores dos Estoris
Nadadores dos Estoris
Millennium BCP
Millennium BCP

Fluvial Portuense
Gafanha da Encarnacao
Desportivo de Odemira
Alges

Sporting

Tempo final

24:35.30
25:10.90
25:18.30
25:41.90
26:14.70
26:44.60
27:15.90
27:16.30
27:20.00
27:29.20
28:30.40
28:46.30
28:52.90

diferengca T Master

+ 3:53.40
+ 4:29.00
+ 4:36.40
+ 5:00.00
+ 5:32.80
+ 6:02.70
+ 6:34.00
+ 6:34.40
+6:38.10
+ 6:47.30
+ 7:48.50
+ 8:04.40
+8:11.00
28:54.60 +8:12.70
29:03.90 + 8:22.00
30:45.40 + 10:03.50
30:56.20 + 10:14.30
30:58.60 + 10:16.70
31:01.40 + 10:19.50
31:04.90 + 10:23.00
31:27.90 + 10:46.00
31:29.90 + 10:48.00
31:33.90 + 10:52.00
32:20.30 + 11:38.40
32:32.50 + 11:50.60
33:01.90 + 12:20.00
33:13.00 + 12:31.10
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